江苏城乡建设职业学院

	工会委员会

关于组织参加全省教职工健康知识
答题活动的通知

各分工会：
为贯彻落实中国工会十八大关于“推进职工健康服务”等工作要求，省教育科技工会定于11月中、下旬在全省教职工中开展健康知识答题活动，现将有关事项通知如下。
一、活动时间
2023年11月15日（星期三）至11月21日（共7日），每日9:00-21:00。
二、参与对象
全校教职工。
三、参与方式
1.参与路径。登录“江苏工会”APP或“江苏工会”微信小程序，进入“教科工会”子站（点击左上角），点击子站首页上方“教职工知识答题活动”页面，进入答题。(登录方式见附件)
2.参与方法。每人每日可参与一次答题，每次随机出题5条。提交答题后，答对4题及以上，自动跳转抽奖页面，可进行1次微信红包抽奖（请立即抽奖，错过不能补抽）；答对3题及以下，跳转答题对错情况页面。
3.首次登录。首次登录需要进行注册填报。如果您尚未在“江苏工会”APP或“江苏工会”微信小程序系统注册，请按提示注册。系统注册、登录、使用操作可咨询江苏省总工会网络与信息中心客服。微信客服1：微信号jsghfw，微信客服2：微信号jsghfw2电话客服1: 19951961330，电话客服2: 18115126751
四、其他事项
1.答题题目主要来源于《“健康中国2030”规划纲要》《中国工会十八大报告》、职业健康和生活健康常识。
2.省教育科技工会联合各支持单位打造“健康服务总站”，科普健康、健身、心理知识，开设网上心理咨询问诊热线和邮箱，网页版和手机端已分别在江苏教科工会服务网（jkgh.jsghfw.com）、“江苏工会”APP开放试运行，欢迎全校教职工试用并提出宝贵意见。
3.各分工会要高度重视、加强宣传，积极组织教职工参与活动。对连续7日参与答题教职工发放小礼品(请每日答题后自行截图，活动结束后交分工会汇总报校工会)。

附件：1.登录方式图解
      2.《中国工会十八大报告》
      3. 《“健康中国2030”规划纲要》

[bookmark: _GoBack]
江苏城乡建设职业学院工会委员会
2023年11月15日

[image: https://gh.cztgi.edu.cn/_upload/article/images/bf/5e/b852ca17476794e0f25ba5379575/33a76020-f209-485b-93ff-b2d6b22fd0b6.jpg]
image1.jpeg
e BRI

[ESPT

® aper 5 e

oww [ mawn

@® o 2